
Uchwała nr 106/XXII/2015
Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z
2015 r. poz. 1515) oraz art. 7 ust. 3 ustawy  z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj.
Dz. U. Z 2014 r. poz. 849, z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1.

Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki lub ich części, których budowa została zakończona albo
których  użytkowanie  rozpoczęto  przed  ich  ostatecznym wykończeniem,  po  dniu  1  stycznia  2015 r.,  za
wyjątkiem budynków lub ich części związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 3.

1. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r.

2. Uchwała traci moc obowiązującą z dniem 31 grudnia 2020 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej

            Andrzej Robacki



UZASADNIENIE

do projektu uchwały w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości

Podatek od nieruchomości regulują przepisy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach
lokalnych (Dz. U. Z 2014 r., poz. 849 ze zm.).

Zgodnie  z  art.  7  ust.  3  w/w  ustawy  rada  gminy,  w  drodze  uchwały,  może  wprowadzić  inne
zwolnienia przedmiotowe […].

Podjęcie przedmiotowej uchwały ma na celu rozwój budownictwa mieszkaniowego i zwiększenie
możliwości  uzyskania  własnej  nieruchomości  mieszkaniowej  na  terenie  miasta  Gostynina  przez
mieszkańców.


